siiniinis ac- oneribus quibuscuDque de praemissis seu aliqua inde parcella

nobis heredilms vel successpribus nostris exeuntibus vel solvendis, vel

Miperinde versus nos hcredes vel successores nostros oneratis vel one-

randis ; praeterquam de redditibus servitiis et tenuris superius in his

prcsentibiis nobis heredibus et successoribus nostris reservatis, ac

praetenjiiain de dimissionibus et concessionibus de praemissis seu de

aliqua inde parcella antehac factis, ac conventionibus et conditioni-

bus in eisdein existentibus, ac conventionibus etoneribus, quaealiquis
lirinarius seu aliqui iirmarii praemissorum ratione indenturarum et

dimissionum suarum facere et exonerare tenetur seu tenentur.

Volumus etiam, ac per presentes pro nobis heredibus et successori-

bus nostris firmiter injungendo praecipimus tarn Commissionariis pro
Thesauro nostro, Thesaurario, Camerario, Subthesaurario, et Baroni-

bus Scaccarii nostri heredum et successorum nostrorum pro tempore
existentibus, quam omnibus et singulis Auditoribus et aliis officiariis et

ministris nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque pro
t ei n pore existentibus, quod ipsi et eorum quilibet, super solam deinon-

strationem harum Literarum nostrarum Patentium, vel Irrotulamenti

eanmdeni, abscjue alicjtio alio brevi seu warranto a nobis heredibus

vel successoribus nostris quoquo modo impetrando seu prosequendo,

plenam integram debitamque allocationem et exonerationem mani-

ii de et ab omnibus et omnimodis hujusmodi corrodiis redditibus

feodis pensionibus portionibus et denariorum sumniis ac oneribus

(jiiibusc-uiKjue (praeterquam de servitiis redditibus tenuris ac arreragiis

i-edditus ac caeteris praemissis in his praesentibus, ut praefertur,

r.MTvatis. et per praefatos Praesidem Concilium et Sodales Kegalis
Soeietatis j>raedictae et successores suos solubilibus fiendis 1 seu per-

f'oniiandisjdi- praemissis per presentes praeconcessis, seu de aliqua inde

\el parcella, nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus

Ivendis, vel sujK-rinde versus nos heredes vel successores nostros

oneratis sen onerandis, praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus Regalis
Soeietati> praedietae et Miceessorilms suis facient, et de tempore in teni-

]>us fieri caiisabunt; Et hae Literae nostrae Patentes, vel Irrotulamen-

tuni earnndeiu, eriint de tempore in ternpus tarn dictis Commissionariis

pioTlK-auro nosti-o, Thesaurario, Cancellario,
2 et Baronibus Scaccarii

i lieredinn et succesMinim nostrorum pro tempore existentibus,